
    CONCELLO  LIQUIDACIÓN IMPOSITIVA-INGRESO DIRECTO EN PERÍODO VOLUNTARIO 
 DE 

 TOURO 
    (A CORUÑA) 

No expediente de referencia e polo concepto tributario expresado,     
con suxección á Ordenanza  correspondente, xirouse a liquidación que 
figura na marxe dereita desta notificación, a cal foi aprobada  por:  ............ 
 .................................................................................................................... 
con data ....................................................................................................... 

E cumprindo o ordenado, notifícase a Vde. a citada liquidación para o 
seu coñecemento e efectos. 

R E C U R S O S: 
Contra esta liquidación poderá interpoñer perante o mesmo órgano 

que a aprobou, o recurso de reposición , no prazo de un mes a contar 
dente o día seguinte o da notificación deste escrito, a que se refire o artigo 
108 da Lei 7/1985, de 2 de abril, Reguladora das Bases de Réxime Local, 
tal como preceptúa o artigo 14 do texto refundido da Lei reguladora das 
Facendas Locais R.D.L. 2/2004, de 5 de marzo), debendo ter en conta as 
condicións e circunstancias previstas neste último artigo. 

Contra a resolución expresa do recurso de reposición poderá 
interpoñelo Contencioso-administrativo, perante (1)................................. 
 ...................................................................................................................
..................................................................................................................., 
no prazo de 2 meses, contados a partires do día seguinte o da notificación. 
Se a resolución non fora expresa, o prazo para interpoñer este recurso 
será de 6 meses, contados desde o día seguinte (2).................................... 
 ...................................................................................................................
.................................................................................................................... 

Así mesmo advírteselle que tamén poderá utilizar calquera outro 
recurso que estime pertinente, así como exercer as accións que proceden 
ante a xurisdición competente. 

PAGAMENTO DA LIQUIDACIÓN: Na Tesourería deste Concello, en 
horas de oficina, debendo de realizar o ingreso no prazo de: 

Para as liquidacións notificadas entre os días 1 e 15 de cada mes, 
dende  a data de recepción da notificación, ata o día 20 do mes posterior, 
ou, se este fose hábil, ata o inmediato hábil seguinte. 

Para as liquidacións notificadas entre o día 16 e o último de cada mes, 
dende a data de recepción da notificación, ata o día 5 do segundo mes 
posterior, ou, se este fose hábil, ata o inmediato hábil seguinte. 

Transcorridos os prazos anteriores sen ter efectuado o ingreso, 
procederase ao seu cobro polo vía administrativa de constrinximento, 
tendo en conta os seguintes recargos: (Segundo o art. 28 da Lei 58/2003, 
de 17 de decembro, Xeral Tributaria). 

Recarga executiva do 5 por cento sobre a totalidade de débeda e sen 
xuros de demora. Aplicarase cando se satisfaga a totalidade da débeda 
non ingresada no período voluntario, antes da notificación da providencia 
de constrinximento. 

Recarga de constrinximento reducido do 10 por cento sobre a 
totalidade de débeda e sen xuros de demora. Aplicarase cando se 
satisfaga a totalidade da débeda non ingresada no período voluntario e a 
propia recarga, antes da finalización do prazo de pago  para as débedas 
constrinxidas da providencia de constrinximento. 

Recarga de constrinximento ordinaria do 20 por cento sobre a 
totalidade da débeda, con xuros de demora. 
Aplicarase cando non concorran as circunstancias anteriores. 

 Touro, ........... de ............................ de 20...... 
     O Secretario, 

(1) O Xulgado que corresponda do Contencioso-administrativo, con arranxo ó disposto nos artigos 8 e 14 da Lei 
29/1988, de 13 de xullo, reguladora da Xurisdición Contencioso-administrativa. 
(2) Véxase o que ó efecto se dispón nos núms. 1 e 4 do artigo 46 da Lei 29/1998, de 13 de xullo, reguladora da 
Xurisdición Contencioso-administrativa (B.O.E. 14-07-98) 
(*) Por favor, peña a data co DATADOR, para que non pase aos outros impresos. Se o prefiren a máquina e 
necesario que metan este impreso, AILLADAMENTE, co seu duplicado, quintando os demais. 

 LIQUIDACIÓN:   Núm..................   Exercicio de 20............

CONCEPTOS EUROS 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

……………….....…..……………….    

…………………

…………………

…………………

…………………

…………………

………………… 

TOTAL IMPORTE LIQUIDACIÓN  ………………... ………………… 

  Recibín o orixinal desta comunicación e quedo 
  enterado 

 Touro, ........... de ............................ de 20...... 
     O/a interesado/a, 

Rexistro Xeral de Saída núm ................................ 

De data ................................................................ 

CONCEPTO TRIBUTARIO 

..............................................................................

..............................................................................

.............................................................................. 

CONTRIBUÍNTE 

D/Dª .....................................................................

............................................................................ 

Domicilio ..............................................................

.............................................................................. 

Notificación 
(para o interesado) 



    CONCELLO  LIQUIDACIÓN IMPOSITIVA-INGRESO DIRECTO EN PERÍODO VOLUNTARIO 
 DE 

 TOURO 
    (A CORUÑA) 

No expediente de referencia e polo concepto tributario expresado,     
con suxección á Ordenanza  correspondente, xirouse a liquidación que 
figura na marxe dereita desta notificación, a cal foi aprobada  por:  ............ 
 .................................................................................................................... 
con data ....................................................................................................... 

E cumprindo o ordenado, notifícase a Vde. a citada liquidación para o 
seu coñecemento e efectos. 

R E C U R S O S: 
Contra esta liquidación poderá interpoñer perante o mesmo órgano 

que a aprobou, o recurso de reposición , no prazo de un mes a contar 
dente o día seguinte o da notificación deste escrito, a que se refire o artigo 
108 da Lei 7/1985, de 2 de abril, Reguladora das Bases de Réxime Local, 
tal como preceptúa o artigo 14 do texto refundido da Lei reguladora das 
Facendas Locais R.D.L. 2/2004, de 5 de marzo), debendo ter en conta as 
condicións e circunstancias previstas neste último artigo. 

Contra a resolución expresa do recurso de reposición poderá 
interpoñelo Contencioso-administrativo, perante (1)................................. 
 ...................................................................................................................
..................................................................................................................., 
no prazo de 2 meses, contados a partires do día seguinte o da notificación. 
Se a resolución non fora expresa, o prazo para interpoñer este recurso 
será de 6 meses, contados desde o día seguinte (2).................................... 
 ...................................................................................................................
.................................................................................................................... 

Así mesmo advírteselle que tamén poderá utilizar calquera outro 
recurso que estime pertinente, así como exercer as accións que proceden 
ante a xurisdición competente. 

PAGAMENTO DA LIQUIDACIÓN: Na Tesourería deste Concello, en 
horas de oficina, debendo de realizar o ingreso no prazo de: 

Para as liquidacións notificadas entre os días 1 e 15 de cada mes, 
dende  a data de recepción da notificación, ata o día 20 do mes posterior, 
ou, se este fose hábil, ata o inmediato hábil seguinte. 

Para as liquidacións notificadas entre o día 16 e o último de cada mes, 
dende a data de recepción da notificación, ata o día 5 do segundo mes 
posterior, ou, se este fose hábil, ata o inmediato hábil seguinte. 

Transcorridos os prazos anteriores sen ter efectuado o ingreso, 
procederase ao seu cobro polo vía administrativa de constrinximento, 
tendo en conta os seguintes recargos: (Segundo o art. 28 da Lei 58/2003, 
de 17 de decembro, Xeral Tributaria). 

Recarga executiva do 5 por cento sobre a totalidade de débeda e sen 
xuros de demora. Aplicarase cando se satisfaga a totalidade da débeda 
non ingresada no período voluntario, antes da notificación da providencia 
de constrinximento. 

Recarga de constrinximento reducido do 10 por cento sobre a 
totalidade de débeda e sen xuros de demora. Aplicarase cando se 
satisfaga a totalidade da débeda non ingresada no período voluntario e a 
propia recarga, antes da finalización do prazo de pago  para as débedas 
constrinxidas da providencia de constrinximento. 

Recarga de constrinximento ordinaria do 20 por cento sobre a 
totalidade da débeda, con xuros de demora. 
Aplicarase cando non concorran as circunstancias anteriores. 

Touro, ........... de ............................ de 20...... 
O Secretario, 

(1) O Xulgado que corresponda do Contencioso-administrativo, con arranxo ó disposto nos artigos 8 e 14 da Lei 
29/1988, de 13 de xullo, reguladora da Xurisdición Contencioso-administrativa. 
(2) Véxase o que ó efecto se dispón nos núms. 1 e 4 do artigo 46 da Lei 29/1998, de 13 de xullo, reguladora da 
Xurisdición Contencioso-administrativa (B.O.E. 14-07-98) 
(*) Por favor, peña a data co DATADOR, para que non pase aos outros impresos. Se o prefiren a máquina e 
necesario que metan este impreso, AILLADAMENTE, co seu duplicado, quintando os demais. 

   LIQUIDACIÓN:     Núm.................. Exercicio   de   20............ 

CONCEPTOS EUROS 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

……………….....…..……………….  

…………………

…………………

…………………

…………………

…………………

………………… 

TOTAL IMPORTE LIQUIDACIÓN  ………………... ………………… 

  Recibín o orixinal desta comunicación e quedo 
 enterado 

 Touro, ........... de ............................ de 20...... 
     O/a interesado/a, 

Rexistro Xeral de Saída núm ................................ 

De data ................................................................ 

CONCEPTO TRIBUTARIO 

..............................................................................

..............................................................................

.............................................................................. 

CONTRIBUÍNTE 

D/Dª .....................................................................

............................................................................ 

Domicilio ..............................................................

.............................................................................. 

Xustificante da notificación 
(para o expediente) 



    CONCELLO  LIQUIDACIÓN IMPOSITIVA-INGRESO DIRECTO EN PERÍODO VOLUNTARIO 
 DE 

 TOURO 
    (A CORUÑA) 

O TESOREIRO DE FONDOS DESTE CONCELLO 
Fágome cargo da cantidade que figura na liquidación marxinal, 

polo concepto  expresado e que entrega nesta Tesourería 
ocontribuínte a que a mesma corresponde, sendo aprobada a súa 
liquidación por ...................................................................................... 
con data ................................................................................................ 

Deberá tomarse razón polo Sr. Interventor de Fondos. 
Sen este requisito non será válido este documento, para o obxecto de 
legalizarse o ingreso en Arcas municipais. 

Touro, ........... de ............................ de 20........ 
O Interventor,

Recibín e queda feito o cargo na Tesourería 
O/a tesoureiro/a, 

   LIQUIDACIÓN:     Núm.................. Exercicio   de   20............ 

CONCEPTOS EUROS 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

……………….....…..……………….  

…………………

…………………

…………………

…………………

…………………

………………… 

TOTAL IMPORTE LIQUIDACIÓN  ………………... ………………… 

CONTRIBUÍNTE 

D/Dª .....................................................................

............................................................................ 

Domicilio ..............................................................

.............................................................................. 

CONCEPTO TRIBUTARIO 

..............................................................................

..............................................................................

.............................................................................. 

PARA DEVOLVER A INTERVENCIÓN 
UNHA VEZ EFECTUADO O COBRO 

 Touro, ........... de ............................ de 20...... 



    CONCELLO  LIQUIDACIÓN IMPOSITIVA-INGRESO DIRECTO EN PERÍODO VOLUNTARIO 
 DE 

 TOURO 
    (A CORUÑA) 

O TESOREIRO DE FONDOS DESTE CONCELLO 
Fágome cargo da cantidade que figura na liquidación marxinal, 

polo concepto  expresado e que entrega nesta Tesourería 
ocontribuínte a que a mesma corresponde, sendo aprobada a súa 
liquidación por ...................................................................................... 
con data ................................................................................................ 

Deberá tomarse razón polo Sr. Interventor de Fondos. 
Sen este requisito non será válido este documento, para o obxecto de 
legalizarse o ingreso en Arcas municipais. 

Touro, ........... de ............................ de 20........ 
O Interventor,

Recibín e queda feito o cargo na Tesourería 
O/a tesoureiro/a, 

   LIQUIDACIÓN:     Núm.................. Exercicio   de   20............ 

CONCEPTOS EUROS 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

……………….....…..……………….  

…………………

…………………

…………………

…………………

…………………

………………… 

TOTAL IMPORTE LIQUIDACIÓN  ………………... ………………… 

CONTRIBUÍNTE 

D/Dª .....................................................................

............................................................................ 

Domicilio ..............................................................

.............................................................................. 

CONCEPTO TRIBUTARIO 

..............................................................................

..............................................................................

.............................................................................. 

MATRIZ PARA TESOURERÍA 

 Touro, ........... de ............................ de 20...... 



    CONCELLO  LIQUIDACIÓN IMPOSITIVA-INGRESO DIRECTO EN PERÍODO VOLUNTARIO 
 DE 

 TOURO 
    (A CORUÑA) 

O TESOREIRO DE FONDOS DESTE CONCELLO 
Fágome cargo da cantidade que figura na liquidación marxinal, 

polo concepto  expresado e que entrega nesta Tesourería 
ocontribuínte a que a mesma corresponde, sendo aprobada a súa 
liquidación por ...................................................................................... 
con data ................................................................................................ 

Deberá tomarse razón polo Sr. Interventor de Fondos. 
Sen este requisito non será válido este documento, para o obxecto de 
legalizarse o ingreso en Arcas municipais. 

Touro, ........... de ............................ de 20........ 
O Interventor,

Recibín e queda feito o cargo na Tesourería 
O/a tesoureiro/a, 

   LIQUIDACIÓN:     Núm.................. Exercicio   de   20............ 

CONCEPTOS EUROS 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

……………….....…..……………….  

…………………

…………………

…………………

…………………

…………………

………………… 

TOTAL IMPORTE LIQUIDACIÓN  ………………... ………………… 

CONTRIBUÍNTE 

D/Dª .....................................................................

............................................................................ 

Domicilio ..............................................................

.............................................................................. 

CONCEPTO TRIBUTARIO 

..............................................................................

..............................................................................

.............................................................................. 

XUSTIFICANTE DE PAGAMENTO 
Para o contribuínte 

 Touro, ........... de ............................ de 20...... 
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